RESULTADO – COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 005/2024

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 005/2024 – TERMO DE FOMENTO – SICONV
Nº 954853/2024

A Associação Mulheres pela Paz, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do

Ministério da Fazenda sob o nº 09.548.043/0001-80, com sede à Rua Bela Cintra, 71/121 –

São Paulo/SP - CEP: 01415-000, torna público, para o conhecimento dos/as interessados/as

o resultado da Cotação Prévia, tipo Menor Preço, nº 005/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços editoriais e gráficos (arte,

edição, diagramação, revisão e impressão de cartaz e folder), para o Projeto “Cultura de Paz na Luta
contra a Violência às Mulheres e Meninas”, por um período de 04 (quatro) meses.

Resultado

Participantes:

- Dream Design Soluções Gráficas – CNPJ: 23.286.142/0001-62

- Fratezi Produções – CNPJ: 42.176.361/0001-33

- Ingá Arte, Design e Regeneração – CNPJ: não consta

- Print Paper Gráfica – CNPJ: não consta

EMPRESA VENCEDORA:

- Fratezi Produções – CNPJ: 42.176.361/0001-33 (comprovada experiência em projetos de

relações de gênero e enfrentamento à violência contra mulheres)

Valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

São Paulo, 25 de março de 2024

Vera Vieira

Diretora-Executiva